
 
 

UCHWAŁA NR XIV/73/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5693



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85501 0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 5 73

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 108 110,00 0,00 108 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 270 651,67 0,00 7 270 651,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 004 142,89 0,00 7 004 142,89

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

0920

Świadczenie wychowawcze 2 500,00 6 000,00 8 500,00

Rodzina 197 579,00 128 500,00 326 079,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 000,00 2 500,00

3 4 5 7 8

bieżące

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 4 000,00 6 000,000940

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

32 580,00 122 500,00 155 080,00

3 000,00500,00 2 500,000920 Wpływy z pozostałych odsetek

bieżące razem: 29 896 420,67 128 500,00 30 024 920,67

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 120 000,00 127 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/73/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 7 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5693



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 46 360 000,00 128 500,00 46 488 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 754 530,50 0,00 7 754 530,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 972 754,66majątkowe razem: 6 972 754,66 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

510 808,52 0,00 510 808,52

majątkowe

Strona 1 z 2

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 112 063,00 0,00 2 112 063,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5693



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 171 464,18 13 822 198,50 13 373 278,50 11 404 339,00 1 968 939,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 349 265,68 1 349 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 179 964,18 13 830 698,50 13 381 778,50 11 404 339,00 1 977 439,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 349 265,68 1 349 265,68 0,00 0,00

5 076 698,18 3 747 432,50 3 642 755,50 3 214 379,00 428 376,50 0,00 104 677,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085 198,18 3 755 932,50 3 651 255,50 3 214 379,00 436 876,50 0,00 104 677,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

361 585,56 293 390,38 226 509,38 135 635,10 90 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 585,56 413 390,38 346 509,38 135 635,10 210 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

72 745,85 72 745,85 72 745,85 62 745,85 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 745,85 192 745,85 192 745,85 62 745,85 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 649 472,75 28 072 700,45 25 244 993,48 16 514 948,62 8 730 044,86 1 173 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 576 772,30 8 576 772,30 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

7 045 962,89

0,00

7 045 962,89

0,00

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

579 832,72

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80104

855

85502

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/73/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 7 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5693



129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 777 972,75 28 201 200,45 25 373 493,48 16 514 948,62 8 858 544,86 1 173 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 576 772,30 8 576 772,30 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 112 063,00 2 112 063,00 392 236,86 355 649,12 36 587,74 0,00 1 719 826,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 063,00 2 112 063,00 392 236,86 355 649,12 36 587,74 0,00 1 719 826,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

579 832,72

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5693


	UCHWAŁA NR XIV/73/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r

		2025-05-27T11:53:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




